[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 250/17
Ementa: Solicita a colocação de semáforo, em frente ao novo prédio do SESI, localizado a Rodovia Flávio de Carvalho, nº2787.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita a colocação de semáforo em frente ao novo prédio do SESI, localizado à Rodovia Flávio de Carvalho nº2787 – Jardim São Paulo.

                                                    JUSTIFICATIVA

O novo prédio do SESI é o segundo maior do estado de São Paulo, com capacidade de 1.500 alunos em período integral, e a movimentação de pais e alunos requer uma atenção redobrada quanto suas entradas e saídas do local.

Valinhos, 3 de fevereiro de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
               Vereador - PMDB